VARIADOR DE FRECUENCIA PSD500
Precisión y eficiencia para aplicaciones pesadas
 Morelia, Michoacán, México
VFD   I   ARRANCADORES SUAVES   I   TRANSFORMADORES   I   FILTROS Y REACTORES   I   TABLEROS DE DISTRIBUCIÓN   I   BANCO DE CAPACITORES
B
A
JA
 TEN

correspondiente sería el siguiente:
MODELO
 6
 6
ALTO ANCHO
VDF PSD500 ENTRADA/SALIDA MONOFÁSICA 220VCA
MODELO
POTENCIA
NOMINAL (HP)
CORRIENTE DE ENTRADA
(A)
CORRIENTE DE SALIDA
(A)
PSD500-M/M-4A 1 8.2 4
PSD500-M/M-7A 2 14 7
PSD500-M/M-9.6A 3 23 9.6
PSD500-M/M-17A 5 20.5 17
PSD500-M/M-25A 7.5 26 25
SERIE Y DIMENSIONES
VDF PSD500 ENTRADA MONOFÁSICA/TRIFÁSICA  220VCA
MODELO
POTENCIA
NOMINAL (HP)
CORRIENTE DE ENTRADA
(A)
CORRIENTE DE SALIDA
(A)
PSD500-M/T-4.7A 1 8.2 4.7
PSD500-M/T-7.5A 2 14 7.5
PSD500-M/T-10A 3 23 10
PSD500-M/T-17A 5 18 17
PSD500-M/T-25A 7.5 26 25
PSD500-M/T-32A 10 35 32
PSD500-M/T-49A 15 50 49
PSD500-M/T-65A 20 66 65
VDF PSD500 ENTRADA/SALIDA TRIFÁSICA  220VCA
MODELO
POTENCIA
NOMINAL (HP)
CORRIENTE DE ENTRADA
(A)
CORRIENTE DE SALIDA
(A)
PSD500-T/T-75A 25 84 75
PSD500-T/T-90A 30 92 90
PSD500-T/T-112A 40 113 112
PSD500-T/T-150A 50 157 150
PSD500-T/T-176A 60 180 176
PSD500-T/T-210A 70 214 210
 6
 7
ALTO ANCHO
VDF PSD500 380-460V TRIFÁSICO
MODELO
POTENCIA
NOMINAL
(HP)
FASES
CORRIENTE
NOMINAL
DIMENSIONES (mm)
PESO
(Kg)  Alto Ancho Largo
PSD500-T/T-2.3A 1G 3 Fases CA 2.3 A 192 90 148
1.6
PSD500-T/T-3.7A 2G 3 Fases CA 3.7 A 192 90 148
PSD500-T/T-5.1A 3G 3 Fases CA 5.1 A 192 90 148
PSD500-T/T-8.5A 5G 3 Fases CA 8.5 A 192 90 148
PSD500-T/T-13A 7,5G 3 Fases CA 13 A 190 110 150 2.3
PSD500-T/T-17A 10G 3 Fases CA 17 A 210 130 160 3.3
PSD500-T/T-25A 15G 3 Fases CA 25 A 250 155 176 4.4
PSD500-T/T-32A 20G 3 Fases CA 32 A
295  176  188  6.4
PSD500-T/T-37A 25G 3 Fases CA 37 A
PSD500-T/T-45A 30G 3 Fases CA  45 A
337  245  188  9.5
PSD500-T/T-60A 40G 3 Fases CA  60 A
PSD500-T/T-75A 50G 3 Fases CA  75 A 387 250 220 13.5
PSD500-T/T-91A 60G 3 Fases CA  91 A
440  270  256  20.6
PSD500-T/T-112A 75G 3 Fases CA  112 A
PSD500-T/T-150A 100G 3 Fases CA  150 A 469 307 263 26.8
PSD500-T/T-176A 120G 3 Fases CA  176 A
590  340  305  57.6
PSD500-T/T-210A 150GP 3 Fases CA  210 A
PSD500-T/T-253A 175G 3 Fases CA  253 A
740  450  329
103.6
PSD500-T/T-304A 215G 3 Fases CA  304 A 103.9
PSD500-T/T-330A 250G 3 Fases CA  330 A 105
PSD500-T/T-377A 270G 3 Fases CA  377 A
940  500  369
125.5
PSD500-T/T-426A 300G 3 Fases CA  426 A 136.2
PSD500-T/T-465A 340G 3 Fases CA  465 A 140.6
PSD500-T/T-520A 375G 3 Fases CA  520 A
1045  725  390
198.2
PSD500-T/T-600A 425G 3 Fases CA  600 A 200
PSD500-T/T-660A 465G 3 Fases CA  660 A 200.2
PSD500-T/T-725A 535G 3 Fases CA  725 A
1220  900  410  257.8  PSD500-T/T-820A 603G 3 Fases CA  820 A
PSD500-T/T-900A 670G 3 Fases CA  900 A
PSD500-T/T-1060A 751G 3 Fases CA  1060 A
PSD500-T/T-1200A 845G 3 Fases CA  1200 A
1650  950  750  531.4
PSD500-T/T-1430A 952G 3 Fases CA  1430 A
SERIE Y DIMENSIONES
8
APLICACIONES
METROLOGÍA